[bookmark: _GoBack]青岛市市政公用工程质量安全监督站 青岛地铁集团有限公司关于印发城市轨道交通工程地下车站装配式结构工程施工质量验收标准的通知
2023-12-29
各有关单位：
为进一步加强我市轨道交通工程施工质量管理，统一地下车站装配式结构工程施工质量验收标准，青岛市市政公用工程质量安全监督站联合青岛地铁集团有限公司组织编制了《城市轨道交通工程地下车站装配式结构工程施工质量验收标准》《城市轨道交通工程地下车站装配式结构工程施工质量验收表格》，现予以印发，自2024年1月1日起执行。
由于编写组时间和水平有限，标准难免存在纰漏和不足，请各单位在执行过程中总结经验、积累资料，随时将有关意见和建议反馈给编写组（邮箱：szgyjdztjek@qd.shandong.cn）。

附件：1.[image: IMG_256]《城市轨道交通工程地下车站装配式结构工程施工质量验收标准》.pdf
   2.[image: IMG_257]《城市轨道交通工程地下车站装配式结构工程施工质量验收表格》.pdf
 
青岛市市政公用工程质量安全监督站  青岛地铁集团有限公司
                                    2023年12月27日
image1.GIF